

Kanta-Hämeen Järjestöneuvottelukunta

Pöytäkirja

27.8.2024 klo 14-16

Paikalla	Varsinaiset jäsenet	Paikalla	Varajäsenet
x	Leppänen Elina		Konsala Heikki / Aikio Kari
x	Ringman Kati, pj.		Seulamo Pirjo
	Koskinen Timo		Isotalo Merja
	Kaulio Piia		Mäki-Nevala Saija
	Rantanen Jukka		Matilainen Jukka
x	Lapisto Ossi		
	Tokpanou Jenni		Ounila Marjut
x	Vesterberg Jaakko, vpj		Mäkelä Lea
x	Kokko Ilari		Vaija Heli
x	Arbelin Paula		Rintala-Siira Tiina
x	Yli-Pirilä Pia	x/-	Suoranta Kirsti / Kartano Arja
	Vehkakoski Nina		
	Rantanen Aapo	x/x	Huusela Sinikka / Linna Tuija
	Ahtiainen Marko		Hirviniemi Pauliina
x	Raivio Johanna		Mattila Pirjo
	Kurppa Sirpa		Ounila Marjut
	Pakari Jussi		Veteläinen Aulis
	Kallioinen Tuula, vpj		Suojanen Eeva
	Pietari Esko		Ounila Marjut
	Tuori Katri		Aho Ritva
x	Nurmi Lauri		Vihera Sirpa
	Leskinen Jaakko		Jolanki Pauliina
	Konttinen Marjo-Kaisa	x	Kovanen Jari
x	Pirkkalainen Heli		Salmela Jari
	Ahonen Antti		Ranne Lulu
	Lisäksi läsnä olevat yhteyshenkilöt, joilla ei ole äänestys-oikeutta:		
	Sarkkinen Jyri, Hämeen Liitto		
x	Erkamo Anna, Kanta-Hämeen Hyvinvointialue		
	Salo Niina, Artteli Kumppanuusyhdistys / Järjestöjen sote-muutostuki		
x	Rapila Titta-Liisi, Hämeen Setlementti ry		

PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaaminen ja kokousrutiinit

- Neuvottelukunnan puheenjohtaja avaa kokouksen
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.00.

- b. Osallistujien toteaminen

Päätös: Osallistujat todettiin.

- c. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen

Neuvottelukunta on päätösvaltainen, kun yksi puheenjohtajiston jäsen ja vähintään puolet jäsenistä on läsnä. (Toimintaohje s.5, 1.3., kokous- ja toimintakäytännöt)

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi, kun yli puolet järjestöneuvottelukunnan jäsenistä on paikalla.

2. Kokouksen esityslistan hyväksyminen.

Päätös: Esityslista hyväksyttiin.

3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajien toimesta tarkastettu pöytäkirja lähetetään tiedoksi neuvottelukunnan jäsenille. Pöytäkirja pyritään saamaan tarkastajille viikon kuluessa kokouksesta. Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti (VismaSign).

Puheenjohtaja ja sihteeri allekirjoittavat pöytäkirjan ennen tarkistamista.

Pöytäkirjantarkastajat on päätetty aikaisemmin valita nimilistajärjestyksessä. Aloitetaan tässä kokouksessa nimilista alusta keväällä päätetyn mukaisesti.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Elina Leppänen ja Ossi Lapisto.

4. HyTe-työryhmän (operatiivinen taso) ajankohtaiset terveiset

Neuvottelukunnan edellisessä kokouksessa keväällä on päätetty lisätä esityslistalle aina tämä asiakohta. Terveisensä lähettävät työryhmään kuuluvat järjestöjen edustajat Sirpa Haapoja ja Ossi Lapisto:

HyTe-työryhmän syksyn ensimmäinen kokous on perjantaina 30.8.

Asialistalla on mm. kysely, jolla pyydetään näkemystä Kanta-Hämeen alueelliseen hyvinvointisuunnitelmaan. Kyselyä on hyvä jakaa laajasti järjestöissä ja täyttää myös itse. Vastausaikaa on 3.9.saakka.

<https://www.otakantaa.fi/fi/hankkeet/1051/osallistuminen/1890/kysely/>

Päätös: Neuvottelukunta sai tiedon kyselystä. Järjestökoordinaattori jakaa kyselyä järjestöverkostossa. Pyydetään järjestöjen edustajilta 30.8. kokouksesta muistio neuvottelukunnalle jaettavaksi.

5. RRP-hankkeen ajankohtaiset asiat, vierailijana Asta Ruodemäki, Oma Häme

Keskusteltiin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen teemoista ja järjestöyhteistyöstä. Oma Hämeen hyte-palvelutarjotin julkaistaan vuoden 2024 loppuun mennessä osana hyvinvointialueen verkkosivuja (esitys palvelutarjottimesta liitteenä). Eri toimijoiden tiedot tulevat näkyviin palvelutarjottimelle, kun tiedot on kirjattu Lähellä.fi:hin tai palvelutietovarantoon (PTV). Tämän vuoksi on tärkeää, että järjestöt ilmoittavat tietonsa jompaankumpaan.

Aiheeseen liittyen 29.8. Oma Häme järjestää järjestöjen ja Oma Hämeen yhteisen kehittämistyöpajan, jossa paikat nyt täynnä. Myöhemmin syksyllä järjestettäneen vielä toinen paja.

Päätös: Järjestöneuvottelukunta on saanut tiedon kehitteillä olevasta hyte-palvelutarjottimesta. Diasarja aiheesta liitteenä.

6. Kanta-Hämeen pelastuslaitoksen vierailu ja järjestöyhteistyön sopimus varautumisesta ja valmiudesta pelastuslaitoksen kanssa, vierailijana Aleks Myllymäki.

Kanta-Hämeen pelastuslaitos on valmistellut sopimusluonnosta yhteistyöstä pelastuslaitoksen ja järjestöjen välille. Kati Ringman ja Titta-Liisi Rapila ovat tavanneet pelastuspäällikkö Tero Haapalan kanssa ja aloittaneet keskustelun järjestöyhteistyöstä.

Työvaliokunta päätti 6.8. kokouksessaan, että se tutustuu em. sopimusluonnokseen ja kommentoi sitä sähköpostitse. Luonnos on määritelty salassa pidettäväksi, joten Tero Haapalalta on pyydetty sellainen versio, jonka voi laittaa kommenttikierrokselle (Tero lomailee loppukuuhun). Järjestökoordinaattori on hoitanut asiaa. Työvaliokunta kommentoi luonnosta saatuaan sen, minkä jälkeen laitetaan se työvaliokunnan suosittelemilla muutoksilla järjestöneuvottelukunnan käsiteltäväksi.

Aleks Myllymäki esitteli sopimusluonnosta neuvottelukunnalle. Ajatuksena on yksi yhteinen sopimus järjestökentälle, ei erillisiä sopimuksia eri järjestöjen kanssa, jonka solmii järjestöneuvottelukunta järjestöjen edustajana. Pelastuslaitoksella on tarkoituksena perustaa ohjaustyöryhmä, joka valvoo sopimuksen toteutumista. Tero Haapalan kanssa sopimusluonnosta voidaan työstää eteenpäin.

Järjestöjen kannattaa miettiä nyt omia kyvykkyyksiä, millaista osaamista ja millaiset resurssit kullakin järjestöllä mahdollisessa kriisitilanteessa olisi käytettävissään. Järjestöneuvottelukunnalle annettu tiedoksi kokouskutsun mukana väestön siviilisuojelun tehtävät, jota voi käyttää apuna. Tiedotteessa kerrottu, mitkä ovat kriisitilanteessa pelastuslaitoksen tehtävät, ja mille tehtäville ei ole määritelty mitään tahoja tekijäksi.

Valmiuteen ja varautumiseen liittyen tiedoksi järjestöneuvottelukunnalle, että Hämeen Kylät on saanut rahoituksen Hämeen ELY-keskuksen maaseutuohjelmasta kaksi vuotta kestävään hankkeeseensa Kyläturvaa älykkäästi. Hankkeesta voi lukea lisää täältä:

<https://www.hameenkylat.fi/kylaturvaa-alykkaasti-hankevalmistelu/>

Keskusteluissa nousi esiin, miten taajama-alueilla huolehditaan turvallisuudesta ja varautumisesta.

Järjestöneuvottelukunnalle esiteltiin myös alueellista valmiusharjoitusta Häme24. 3.–5.8. on Aluehallintoviraston organisoima valmiusharjoitusosuus, joka kokoaa yhteen Kanta-Hämeen sekä Päijät-Hämeen kunnat, hyvinvointialueet ja muita alueellisia turvallisuustoimijoita harjoittelemaan poikkeusolojen yhteistoimintaa. Valmiusharjoituksesta lisää tietoa täältä:

Työvaliokunnalle toivottiin lyhyttä raportointia harjoituksesta.

Päätös: Järjestöneuvottelukunta on saanut tiedon sopimusluonnoksesta. Sopimusta työstetään työvaliokunnassa ja se tuodaan kommenttikierroksen jälkeen järjestöneuvottelukunnan käsiteltäväksi.

7. Oma Hämeen järjestöyhdyshenkilön vaihdos

Tiedoksi järjestöneuvottelukunnalle.

Järjestöyhdyshenkilöksi pois jääneen Jaana Hymmin tilalle on Oma Häme valinnut osallisuuskoordinaattori Anna Erkamon. Anna esittäytyi neuvottelukunnalle. Anna tiedotti myös, että tulossa on järjestökierros viime syksyjen tapaan.

Päätös: Järjestöneuvottelukunta on saanut tiedon uudesta yhteyshenkilöstä.

8. Järjestöyhteistyön asiakirja

Järjestöyhteistyön asiakirja on käytössä jo useilla hyvinvointialueilla, mutta Kanta-Hämeessä sitä ei vielä ole. Asiakirjaa tehdään nyt yhteistyössä järjestöjen ja hyvinvointialueen kesken. Kati Ringman (Hämeen Setlementti), Anna Erkamo ja Asta Ruodenmäki (Oma Häme) työstävät yhdessä asiakirjaa eteenpäin. 19.9. on seuraava työstöpäivä, jonne järjestöjen edustajat ovat tervetulleita mukaan. Yhteydenottoa Kati Ringmaniin (kati.ringman@hameensetlementti.fi), mikäli työstöön osallistuminen kiinnostaa.

Työvaliokunta on päättänyt edellisessä kokouksessaan, että se ja järjestöneuvottelukunta tutustuvat asiakirjaan ja antavat siitä kommenttinsa.

Päätös: Järjestöneuvottelukunta on saanut tiedon tekeillä olevasta asiakirjasta.

9. STEA:n rahoituskriteerit syksyn hauille

Työvaliokunnassa keskusteltiin kohdennetuista toiminta-avustuksista (meillä Hämeen Setlementillä AK3 ja AK5). Painopisteitä tai leikkausten kohteita vuodelle 2025 ei ole vielä julkaistu. STM:n avustukset Suomen valtion vuoden 2025 talousarviossa näyttävät tältä:

- investoinnit 1 milj euroa (ollut 7 milj euroa)
- hankeavustukset 20 milj (ollut 72 milj)
- yleisavustukset 63 milj (ollut 68 milj)
- kohdennetut toiminta-avustukset 220 milj (ollut 237 milj)

STEA:n painotukset kohdistuvat kohtaavaan työhön ja vaikuttavuuteen
OKM:n nuorten työpajan rahoitukseen ei näytä olevan tulossa leikkauksia ennen budjettiriihtä. Valtion budjetti tarkentuu vielä syyskuun lopussa, kun budjettiriihi on käyty.

Päätös: Asia on tuotu järjestöneuvottelukunnalle tiedoksi. Asioiden etenemisestä ja vaikuttamistoimista informoidaan neuvottelukuntaa tarpeen mukaan.

10. Henkilövaihdokset

Tiedoksi järjestöneuvottelukunnalle.

Työvaliokunta vahvisti seuraavat henkilövaihdokset ja päätti, että Anna Erkamo Oma Hämeeltä hoitaa jatkossa henkilövaihdostiedot organisaatiossaan eteenpäin.

Jälkitietona tuli kokouksen jälkeen, että järjestöyhteistyö/järjestökoordinaattori hoitaa edelleen henkilövaihdostiedot itse Oma Hämeen kirjaamoon. Eivät mene Annan kautta.

- Merja Isotalo valittiin luonto ja ympäristötoimialan varajäsenen paikalle ja neuvottelukunnan jäsenpaikat saatiin näin ollen täytettyä.
- Anja Vallan ilmoitettua poissjäännistä neuvottelukunnan jäsenpaikalta Ote-tiimi valitsi Anjan tilalle varsinaiseksi jäseneksi Ossi Lapistolle ei ole vielä valittu varajäsentä.
- Juha Haukan jäätyä pois Hämeen Yrittäjien puheenjohtajan paikalta tilalle valittiin uusi pj Marko Ahtiainen.
- Maria Kivijärvi, varajäsen nuorisotoimialan paikalta, ilmoitti 27.8. eroavansa välittömästi neuvottelukunnasta perhesyiden vuoksi.
- Hyvinvointialueelle alueellisen kotouttamisen työryhmään valittiin Eini Nurmen tilalle Työpolku-hankkeen loppumisen vuoksi Eeva-Stiina Blomqvist.
- Salla Heiskanen (SPR) valmiuden ja varautumisen jäsenpaikalta on pyytänyt 12.8. eroa työpaikan vaihdoksen vuoksi. Sallan tilalle siirtyy Johanna Raivio, joka toimii tällä hetkellä neuvottelukunnan varajäsenenä. Varajäseneksi nousee SPR:n Hämeen piirin ensiaputoiminnan asiantuntijaa Pirjo Mattila. Tämä eroasia unohtui käsitellä tässä kokouksessa, joten se käsitellään seuraavassa työvaliokunnan kokouksessa.

Päätös: Järjestöneuvottelukunta on saanut tiedon työvaliokunnan vahvistamista henkilövaihdoksista. Jäsenmuutosasia valmiuden ja varautumisen toimialla käsitellään seuraavassa työvaliokunnan kokouksessa.

Neuvottelukunta myöntää eron Maria Kivijärvelle. Varajäsenen paikka laitetaan uudelleen hakuun.

Vaihdoksista on saanut tiedon kokouksessa Anna Erkamo Oma Hämeeltä.

11. Ajankohtaiset asiat

Järjestöedustukset eri työ- ja ohjausryhmissä ja Sote-muutostuki-kokonaisuuden kuulumiset.

Käydään läpi lyhyet tilannekatsaukset eri ryhmien tilanteesta ja mahdollisuus lyhyelle keskustelulle aiheesta.

Työvaliokunta päätti 8.1. kokouksessaan, että jatkossa eri työ- ja ohjausryhmien kuulumiset lähetetään ennakkoon järjestöneuvottelukunnan jäsenille tutustuttavaksi esityslistan liitteenä. Tämä säästää kokouksessa aikaa. Päätös edellyttää sitä, että jokainen toimittaa etukäteen tilannekatsauksensa kirjallisesti sihteerille aina kahta viikkoa ennen kokousta osoitteeseen titta-liisi.rapila@hameensetlementti.fi Poissaolon sattuessa katsaus voidaan toimittaa myös liitteenä, joka annetaan tiedoksi neuvottelukunnalle.

- a) Kanta-Hämeen hyvinvointialueen kehityshankkeiden ohjausryhmä
- b) Kanta-Hämeen Turvallisuusfoorumi
Turvallisuusfoorumi on kokoontunut 8.5. Liitteenä tapaamisesta kooste.
- c) Maakunnallinen verkostojärjestöjen neuvottelukunta

Tiedoksi järjestöneuvottelukunnalle.

Järjestöjen edustaja Kati Ringman ei ole päässyt osallistumaan edelliseen kokoukseen. Järjestöneuvottelukunnalle on kuitenkin lähetetty tämän kokouksen esityslistan mukana terveisinä verkostojärjestöjen neuvottelukunnan toimintasuunnitelma ja vaikuttamismateriaalit.

26.8. on ollut Tampereella verkostojärjestöjen neuvottelukunnan kehittämispäivä, jonne järjestöjen edustaja osallistui. Ensi viikolla on tulossa kokous, jonne Kati Ringman on menossa. Kokouksesta on tulossa kooste neuvottelukunnalle. Tällä hetkellä tässäkin toimielimessä puhututtaa järjestöjen rahoitusleikkaukset.

- d) Hyte-foorumin (strategiataso) ajankohtaiset asiat

Työvaliokunta on saanut tiedoksi.

Kati Ringman on ollut mukana hyte-foorumin kokouksissa. Tässäkin ryhmässä on puhuttu suurista järjestöihin kohdistuvista leikkauksista. Nyt kesän jälkeen ei ajankohtaista tiedotettavaa.

Päätös: Järjestöneuvottelukunta on saanut tiedoksi järjestöedustuksien terveiset.

Neuvottelukunnalle lähetetään kuulumiset verkostojärjestöjen neuvottelukunnan ensi viikon kokouksesta.

12. Muut asiat

Päätös: Ei muita asioita.

13. Ilmoitusasiat

Päätös: Ei ilmoitusasioita.

14. Seuraavat kokoukset

Kokouspäiviksi on jo aiemmin päätetty 27.8. (TVK 6.8), 19.11. (TVK 29.10), 28.1.2025 (TVK 7.1.) ja 15.4. (TVK 25.3.).

Työvaliokunnan sihteeri (järjestökoordinaattori) on laittanut sovitun mukaisesti kalenterikutsuina kokousajat jäsenille ja ilmoittanut ajat Jaana Hymmille Oma Hämeeseen (jatkossa Anna Erkamolle).

Päätös: Järjestöneuvottelukunta on saanut tiedon ja kutsut kaikkiin em. kokouksiin.

15. Kokouksen päättäminen.

Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.39.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende